
UCHWAŁA NR  XXXVIII/240/13 

RADY  MIASTA  BIELSK  PODLASKI 

z dnia  26 listopada 2013 r.  

w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Komunalnemu sp. z o.o. w Bielsku Podlaskim 

prowadzenia miejskiego składowiska odpadów stałych. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236 j.t.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierzyć Przedsiębiorstwu Komunalnemu sp. z o.o. w Bielsku Podlaskim 

prowadzenie miejskiego składowiska odpadów stałych, położonego na gruntach wsi 

Augustowo gmina Bielsk Podlaski, działka oznaczona nr geod. 384.  

2. Po zakończeniu eksploatacji powierzonego składowiska odpadów stałych 

Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o. w Bielsku Podlaskim jest zobowiazane do dokonania 

jego rekultywacji na swój koszt. 

§ 2. Przekazanie spółce obiektu składowiska nastapi w drodze protokołu zdawczo –

odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XLVII/228/05 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia  

25 października 2005 r. w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z o.o.  

w Bielsku Podlaskim prowadzenia miejskiego składowiska odpadów stałych.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady 

                                                                            /-/  Kazimierz Henryk Leszczyński  

 


